

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material    | Descrição do Material   | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <b>Nr. do Processo: 66/2018      Licitação: 60/2018 - PR      Data da Homologação: 12/09/2018</b> |             |   |                  |         |             |           |                |             |          |
| <b>Fornecedor: 2433 - DIRETRIZ MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI</b>                                   |             |   |                  |         |             |           |                |             |          |
| 4   | 01-28-00024 | SELA COMPACTA P/TUBO OCRE LISO /CORRUGADO 200MM X 100MM (PEÇA INJETADA)   | ASPERBRAS        | UN      | 200,000     | 0,0000    | 14,0000        | 2.800,00    | Venceu   |
| 6   | 01-10-00025 | SELA TRAVA P/TUBO CORRUGADO JE 150 X 100 C/ANEL   | ASPERBRAS        | UN      | 200,000     | 0,0000    | 10,5000        | 2.100,00    | Venceu   |
| 7   | 01-28-00026 | TÊ DE REDUÇÃO CORE JEI 150MM X 100MM (PEÇA INJETADA)  | ALCCONEXÕES      | UN      | 200,000     | 0,0000    | 19,9000        | 3.980,00    | Venceu   |
| 8   | 01-28-00027 | ADAPTADOR CERÂMICO OCRE JEI 150MM X 150MM (PEÇA INJETADA)   | ALCCONEXÕES      | UN      | 300,000     | 0,0000    | 13,3500        | 4.005,00    | Venceu   |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>  |             |   |                  |         | 900,000     |           |                | 12.885,00   |          |
| <b>Nr. do Processo: 66/2018      Licitação: 60/2018 - PR      Data da Homologação: 12/09/2018</b> |             |   |                  |         |             |           |                |             |          |
| <b>Fornecedor: 2992 - NÍVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672</b>                                |             |   |                  |         |             |           |                |             |          |
| 5   | 01-28-00025 | SELA COMPACTA P/TUBO OCRE LISO /CORRUGADO 150MM X 100MM (PEÇA INJETADA)   | CORRPLASTIC      | UN      | 250,000     | 0,0000    | 11,8500        | 2.962,50    | Venceu   |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>  |             |   |                  |         | 250,000     |           |                | 2.962,50    |          |
| <b>Nr. do Processo: 66/2018      Licitação: 60/2018 - PR      Data da Homologação: 12/09/2018</b> |             |   |                  |         |             |           |                |             |          |
| <b>Fornecedor: 3200 - MULTIFORTE TUBOS E CONEXÕES LTDA</b>  |             |   |                  |         |             |           |                |             |          |
| 1   | 01-28-00003 | TUBO DE PVC CORRUGADO 100MM X 6M, PARA COLETA DE ESGOTO, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA, COM ANEL INCLUSO. | CORRPLASTIC      | UN      | 400,000     | 0,0000    | 61,4000        | 24.560,00   | Venceu   |
| 2   | 01-28-00004 | TUBO DE PVC CORRUGADO 150MM X 6M, PARA COLETA DE ESGOTO, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA, COM ANEL INCLUSO. | CORRPLASTIC      | UN      | 600,000     | 0,0000    | 110,6000       | 66.360,00   | Venceu   |
| 3   | 01-28-00005 | TUBO DE PVC CORRUGADO 200MM X 6M, PARA COLETA DE ESGOTO, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA COM ANEL INCLUSO. | CORRPLASTIC      | UN      | 200,000     | 0,0000    | 185,0000       | 37.000,00   | Venceu   |

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material    | Descrição do Material                                     | Marca do Produto        | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%)                       | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|-------------------------|---------|-------------|---------------------------------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 66/2018                            |             |   | Licitação: 60/2018 - PR |         |             | Data da Homologação: 12/09/2018 |                |             |          |
| Fornecedor: 3200 - MULTIFORTE TUBOS E CONEXÕES LTDA |             |   |                         |         |             |                                 |                |             |          |
| 9   | 01-28-00028 | ADAPTADOR CERÂMICO OCRE JEI 200MM X 200MM (PEÇA INJETADA) | MULTIFORTE              | UN      | 300,000     | 0,0000                          | 14,6300        | 4.389,00    | Venceu   |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                |             |   |                         |         | 1.500,000   |                                 |                | 132.309,00  |          |

Formiga, 24 de Abril de 2019.